
UCHWAŁA NR XVI/122/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz §3 
uchwały Nr IX/83/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
gminy Drawsko Pomorskie oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, a także gdy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4044) Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, stanowiących własność gminy Drawsko Pomorskie 
następujących nieruchomości:

1) niezabudowanej działki nr 2/3 o pow. 0,6262 ha położonej w obrębie 0014 miasta 
Drawsko Pomorskie, dla której w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim w Wydziale 
Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00013617/9,

2) niezabudowanej działki nr 2/6 o pow. 2,1713 ha położonej w obrębie 0014 miasta 
Drawsko Pomorskie, dla której w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim w Wydziale 
Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00013617/9.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 5BAE3C3E-AB50-4067-B88D-DFD1D4073161. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki nr 2/3 i 2/6 położone są w kompleksie działek produkcyjno-usługowych przy ul.
Starogrodzkiej w Drawsku Pomorskim. W planie zagospodarowania przestrzennego
posiadają zapis: projektowane tereny produkcyjno-usługowe. Wartość każdej z działek,
określona przez rzeczoznawcę majątkowego przekracza kwotę 200.000,00 zł i zgodnie
z zapisami uchwały Nr IX/83/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
27 czerwca 2019 r. wymagana jest zgoda Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim na ich
sprzedaż.

Sporządził:

Paweł Górzyński

Id: 5BAE3C3E-AB50-4067-B88D-DFD1D4073161. Podpisany Strona 1




